
*MUKHSP07435214 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:   

 Ze dne:  

Č.j.       : 

Spis.zn.: 

MKH/118507/2022  

MKH/117208/2022/02 

  

Vyřizuje: Kateřina Křížová, DiS. 

Tel.: 327710303 

E-mail: podatelna@kutnahora.cz 

Datum: 15.8.2022 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

USNESENÍ 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O OMEZENÍ VEŘEJNÉHO PŘÍSTUPU 

NA ÚČELOVOU KOMUNIKACI  

Obec Církvice, IČO 00236012, Církvice č.p. 6, 285 33 Církvice zastoupená na základě plné moci 

společností Dopravní značení K.H. s.r.o., IČO 03893278, Potoční 259, Kutná Hora, PSČ 284 01 

(dále jen "žadatel") dne 10.8.2022 podal žádost o omezení veřejného přístupu na veřejně přístupnou 

účelovou komunikaci na pozemku parc.č. 1110/1 v katastrálním území Jakub. 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení. 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství jako příslušný silniční správní 

úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), v souladu s ustanovením § 47 

odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

oznamuje zahájení řízení - omezení veřejného přístupu na účelovou komunikaci na pozemku parc.č. 

1110/1 v k.ú. Jakub dopravním značením „B 32“ (Jiný zákaz) s dodatkovou tabulkou „E 13“ 

s textem „Mimo vozidla ZOS Kačina a.s.“, umístěné na pozemku parc.č 1110/1 k.ú. Jakub ve směru 

k obci Jakub při vjezdu z komunikace na pozemku parc.č. 1117 v k.ú. Jakub a umístěné ve směru od 

obce Jakub u pozemku parc.č. 175/4 v k.ú. Jakub a dopravním značením „IZ 4a“ a „IZ 4b“ (Obec, 

Konec obce), umístěné 

na pozemku parc.č. 1110/1 v k.ú. Jakub max. 75 m od souvislé zástavby v obci Jakub.  

Silniční správní úřad žádá účastníky řízení, aby uplatnili své námitky a k tomu podle § 39 odst. 1 

správního řádu určuje lhůtu 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Policie ČR, KŘ Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, který je dotčeným správním 

orgánem ve věci omezení veřejného přístupu na účelovou komunikaci podle § 7 odst. 1 zákona 

o pozemních komunikacích, se žádá o stanovisko. 

K později uplatněným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy 

a silničního hospodářství, úřední dny Po a St 7:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00). 

Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle kterého mají účastníci řízení možnost 

před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k jeho podkladům, správní úřad poskytuje účastníkům 

řízení možnost k uplatnění tohoto práva, a to ve lhůtě do 5 dnů ode dne vypršení patnáctidenní lhůty 

po doručení. Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí. 



*MUKHSP07435214 * 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

Obec Církvice, IČO 00236012, Církvice č.p. 6, 285 33 Církvice, která je zároveň účastníkem 

správního řízení na podkladě § 44b zákona o pozemních komunikacích 

Odůvodnění: 

Obec Církvice, IČO 00236012, Církvice č.p. 6, 285 33 Církvice zastoupená na základě plné moci 

společností Dopravní značení K.H. s.r.o., IČO 03893278, Potoční 259, Kutná Hora, PSČ 284 01 

dne 10.8.2022, jakožto vlastník veřejně přístupné účelové komunikace pozemku parc.č. 1110/1 

v k.ú. Jakub, podal žádost o omezení přístupu na výše uvedenou komunikaci a to dopravním značením 

„B 32“ (Jiný zákaz) s dodatkovou tabulkou „E 13“ s textem „Mimo vozidla ZOS Kačina a.s.“ a 

dopravním značením „IZ 4a“ a „IZ 4b“ (Obec, Konec obce). Žadatel odůvodnil návrh na omezení 

veřejného přístupu na účelové komunikaci takto, citace:  

Účelová komunikace nedosahuje šířkových, ani směrových poměrů pro oboustrannou silniční dopravu 

bez omezení. Tato komunikace je řidiči často využívána jako spojovací a je využívána zejména v době 

různých omezení v okolí. Na okolní pozemky jsou vybudovány jiné komunikace, tudíž nebude jejich 

využití nijak omezeno. Komunikaci využívají chodci i cyklisté a nejsou zde chodníky. 

S ohledem na charakter obecného užívání veřejně přístupné účelové komunikace, tedy neomezeným a 

správnímu orgánu neznámým okruhem uživatelů, zveřejňuje správní orgán oznámení o zahájení řízení 

též na úřední desce. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu): 

ZOS Kačina, a.s. 

Státní pozemkový úřad 

Müller Tomáš 

Müllerová Olga 

Málek Pavel Ing. 

Müller Stanislav 

Hruška Jaroslav 

Faltysová Dagmar 

Růžička Jan 

Štěpánek Valdimír Ing. 

ČEZ Distribuce, a.s. 

Baňasová Věra Ing. 

Zdravý zvuk, s.r.o. 

Salavcová Miluše 

Blíže neurčitelní uživatelé komunikace v rámci veřejného užívání komunikace. 

Poučení účastníků: 

Účastník řízení je zejména povinen poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost 

při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí (§ 50 správního řádu), označit důkazy na podporu 

svých tvrzení (§ 52 správního řádu) a vlastník nebo uživatel věci je povinen strpět ohledání věci 

na místě (§ 54 správního řádu). 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje, odboru dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 podáním u zdejšího správního 

orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

Kateřina Křížová 

referent pro silniční hospodářství 



*MUKHSP07435214 * 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 

považuje za doručenou. 

 

 

 

Vyvěšeno dne:  ………………………..                Sejmuto dne:    ……………………………. 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

Vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora a dle § 25 odst. 2 správního řádu, 

na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup. 

Rovněž Úřad obce Církvice je povinen písemnost bezodkladně vyvěsit na své úřední desce 

na dobu nejméně 15 dnů. 

V souladu s ustanovením § 47 správního řádu je oznámení zveřejněno na úřední desce Městského 

úřadu Kutná Hora a dle § 25 odst. 2 správního řádu na elektronické úřední desce umožňující dálkový 

přístup. 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu: 

Obec Církvice zast. Dopravní značení K.H., s.r.o., IDDS: vqvyyyq 

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu 

ZOS Kačina, a.s., IDDS: uy5g2gy 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Müller Tomáš, Jakub 170, 285 33 Církvice 

Müllerová Olga, Jakub 170, 285 33 Církvice 

Málek Pavel Ing., Táboritská 717, 280 02 Kolín IV 

Müller Stanislav, Jakub 170, 285 33 Církvice 

Hruška Jaroslav, Jakub 4, 285 33 Církvice 

Faltysová Dagmar, Jakub 9, 285 33 Církvice 

Růžička Jan, 285 33 Církvice 8 

Štěpánek Valdimír Ing., Liliová 855, Žižkov, 284 01 Kutná Hora 

ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 

Baňasová Věra Ing., Hradeckých 882/5, Nusle, 140 00 Praha 

Zdravý zvuk, s.r.o., IDDS: pzvcs3k 

Salavcová Miluše, 284 01 Svatý Mikuláš 149 

Blíže neurčitelní uživatelé komunikace - doručuje se v souladu s ust. § 25 odst. 1 správního řádu 

veřejnou vyhláškou 

Dotčený orgán: 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

Dále se doručí 

Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka 

se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů 

a o zpětné zaslání potvrzeného oznámení 

Úřad obce Církvice, IDDS: puybn4x 

se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů 

a o zpětné zaslání potvrzeného oznámení 



*MUKHSP07435214 * 
Situace: 

 
 



*MUKHSP07435214 * 

 
 

 



*MUKHSP07435214 * 

 


	Text1

		2022-08-16T06:13:42+0000
	Not specified




